

WYKAZ WADIUM

ZADANIE	Adres budynku	Komórka organiz., której dot.	Opis robót	WADIUM
1	2	3	4	5
INOWROCLAW				
OSIEDLE NOWE i TORUŃSKIE A-1				
1	ul. Marii Konopnickiej 28(działka nr 97)	A-1	Dostawa i montaż osłony śmietnikowej 1-segmentowej o wymiarach 4550x3000mm. Orientacyjna powierzchnia: 13,50m ²	1.000,00 złotych
2	ul. Jacewska 17 i 23 (działka nr 227/37)	A-1	Dostawa i montaż osłony śmietnikowej 1-segmentowej o wymiarach 4550x9000mm. Orientacyjna powierzchnia: 40,50m ²	2.000,00 złotych
3	ul. Daszyńskiego 23 (działka nr 85/100)	A-1	Dostawa i montaż osłony śmietnikowej 1-segmentowej o wymiarach 4550x3000mm. Orientacyjna powierzchnia: 13,50m ²	1.000,00 złotych
4	ul. Daszyńskiego 25, (działka nr 85/99)	A-1	Dostawa i montaż osłony śmietnikowej 1-segmentowej o wymiarach 4550x3000mm. Orientacyjna powierzchnia: 13,50m ²	1.000,00 złotych
5	ul. Daszyńskiego 27 (działka nr 85/97)	A-1	Dostawa i montaż osłony śmietnikowej 1-segmentowej o wymiarach 4550x3000mm. Orientacyjna powierzchnia: 13,50m ²	1.000,00 złotych
6	ul. Marii Konopnickiej 25 i ul. Narutowicza 66 (działka nr 85/96)	A-1	Dostawa i montaż osłony śmietnikowej 1-segmentowej o wymiarach 4550x9000mm. Orientacyjna powierzchnia: 40,50m ²	2.000,00 złotych

OSIEDLE RĄBIN A-5				
7	ul. Kleeberga 9 (działka nr 2/36)	A-5	Dostawa i montaż osłony śmietnikowej 1-segmentowej o wymiarach ok. 4500mm x 10500mm. Orientacyjna powierzchnia: ok. 47,25m ²	2.000,00 złotych
8	al. Niepodległości 80 (działka nr 12/27)	A-5	Dostawa i montaż osłony śmietnikowej 1-segmentowej o wymiarach ok. 4500mm x 6000mm. Orientacyjna powierzchnia: ok. 27,00m ²	2.000,00 złotych
9	al. Niepodległości 82, 84, 86 (działka nr 12/22)	A-5	Dostawa i montaż osłony śmietnikowej 1-segmentowej o wymiarach ok. 4500mm x 6000mm. Orientacyjna powierzchnia: ok. 27,00m ²	2.000,00 złotych
10	al. Niepodległości 88, 90, 92 (działka nr 12/26)	A-5	Dostawa i montaż osłony śmietnikowej 1-segmentowej o wymiarach ok. 4500mm x 9000mm. Orientacyjna powierzchnia: ok. 40,50m ²	2.000,00 złotych
11	ul. Kusocińskiego 7 (działka nr 1/99)	A-5	Dostawa i montaż osłony śmietnikowej 1-segmentowej o wymiarach ok. 4500mm x 6000mm. Orientacyjna powierzchnia: ok. 27,00m ²	2.000,00 złotych
RAZEM:				18.000,00 złotych